АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06 декабря 2024 года                        № 38

  О внесении изменений  в Постановление

от  23.01.2024  года   № 01  « О признании

многоквартирных    и       индивидуальных

жилых домов аварийными и подлежащими

сносу   в   сельском   поселении   Марково

Анадырского     муниципального   района»

            Руководствуясь Постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 26 ноября 2024 года № 793 «Об утверждении муниципаль-

ной программы Анадырского муниципального района «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда на территории Анадырского муниципального

района»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Постановления Администрации сельского

поселения Марково от 23.01.2024 года № 01 « О признании много-

квартирных    и       индивидуальных жилых домов аварийными и под-

лежащими сносу   в   сельском   поселении   Марково Анадырского

муниципального     района», изложив его в следующей редакции :

             «Произвести расселение граждан  , занимающих жилые помещения по

              договорам социального найма в срок , согласно приложению к настоя

              щему постановлению»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                                     В.А.Ковригина

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Марково

от 06.12.2024 г. № 38

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных и индивидуальных жилых домов, признанных аварийными

и подлежащими сносу в сельском поселении Марково

Анадырского муниципального района

№№ адрес жилого дома

срок переселения

1 с. Марково, ул. Совхозная, д. 8А до 31 декабря 2027 года

2 с. Марково, ул. Совхозная, д. 19  до 31 декабря 2027 года

3 с. Марково, ул. Дежнёва, д. 8 до 31 декабря 2027 года

4 с. Марково, ул. Дежнёва, д. 10 до 31 декабря 2027 года

5 с. Марково, ул. Портовая, д. 4 до 31 декабря 2027 года

6 с. Марково, ул. Портовая, д. 16 до 31 декабря 2027 года

7 с. Марково, ул. Портовая, д. 22 до 31 декабря 2027 года

8 с. Марково, ул. Набережная, д. 35 до 31 декабря 2027 года